

אטו® אֵיטוּ ATOO EC



חומר עזר

תרכיז מתחלב (EC) משטח אורגני

5

ליטר



מס' או"ם: לא מסווג
דרגת רעילות:
מסוכן לבריאות (III)

לא לשימוש ביתי - לשימוש חקלאי בלבד!
ليس للاستعمال المنزلي - للاستعمال الزراعي فقط

רישיון השיחותים להגנת הצומח: 22/הג"צ/4612
רישיון השרותים להגנה"צ לחקלאות אורגנית מס': 22/הג"צ/7535

מאושר גם לחקלאות אורגנית

מס' מנה (Batch No) ותאריך ייצור (Expiry date) על גבי האריזה
תאריך עדכון תויות: 8/2022

אטו הינו משטח אורגני להנברת הפעילות של קוטלי עשבים, מזיקים ומחלות. אטו משפר את יעילות ההדברה ומפחית את שטיפתו ושחיקתו על ידי מזג האוויר. אטו מפחית משמעותית את מתח הפנים של טיפות התרסיס ומסייע בכך להרטבה ולפיזור טוב יותר של תכשיר ההדברה על הצמח.

מכיל: Terpine alcohols 665 נ"ל/7

קרא בעיון את התווית לפני השימוש!

הוראות שימוש:

אזהרות: רעיל בבליעה, גורם לגירוי בעור, עלול לגרום לתגובה אלרגית בעור, גורם לגירוי חמור בעיניים. המנע ממגע בעיניים ובעור.

אמצעי זהירות ומיגון: בזמן הכנת התכשיר המנע ממגע עם העיניים או העור.

לבש חולצה סגורה עם שרוולים ארוכים ומכנסיים ארוכים. הרכב מסכה (לפי תקן EN-136) עם מסנן (לפי תקן EN-14387) מסוג P3-ABEK, הרכב משקפי מגן (לפי תקן EN-166), חבוש כפפות נומי (לפי תקן EN-374/3). אל תאכל, תשתה או תעשן בזמן העבודה. רחץ היטב במים ובסבון חלקי גוף שנחשפו לתכשיר או לתרסיס.

סכנות לסביבה: אין לזהם מקורות מים. התכשיר אינו רעיל לדבורים.

הכנת התרסיס: הכן את התרסיס עם המשטח. בגמר מילוי המשטח הוסף את כמות תכשיר ההדברה הדרושה.

יש להמשיך להפעיל את מערכת הערבול עד תום הריסוס. יש ליישם מיידיית לאחר הכנת התרסיס.

כללי: אין לרסס בתנאי מזג אויר קיצוניים כגון קרה או שרב, או כאשר הגידול נמצא בתנאי עקה כגון יובש, חום או סובל מנזקי קרה. יש לרסס בשעות הבוקר המוקדמות או לפנות ערב. בכל מקרה של ספק, מומלץ להתייעץ עם בעל מקצוע.

BioYOME

With You from the Root to the Fruit

היצרן: Action Pin - France

משווק ע"י ביו יום בע"מ. הבולת 2, צור ניאל 4486200.

טל: 072-2223280; קו: 153-9-7905105

www.bioyome.com

אופן היישום:

הגידול	היעוד	ריכוז (%) או מינון (סמ"ק/דונם) משטח אטו	נפח תרסיס (ל"ד')	ימי המתנה לפני הקטיף
עבבייה	לשילוב עם קוטל פלוס ביוטי פלוס	0.2%	100	בהתאם להנחיות בתווית ביוטי פלוס
הדרים	לשילוב עם קוטל המזיקים: סוליט	0.2%	עד 100 ל"ד'	בהתאם להנחיות בתווית סוליט
		200	מעל 100 ל"ד'	
גור	לשילוב עם קוטל המזיקים: ביוגארד SL	0.2%	25-40	בהתאם להנחיות בתווית ביוגארד SL
אבוקדו	לשילוב עם קוטל המזיקים: ביוטי פלוס	0.2%	עד 100 ל"ד'	בהתאם להנחיות בתווית ביוטי פלוס
		200	מעל 100 ל"ד'	
גפן	לשילוב עם קוטל המחלות: סוליט	0.2%	בהתאם להנחיות בתווית סוליט	בהתאם להנחיות בתווית סוליט
תמר	לשילוב עם קוטל המזיקים: ביוטי פלוס	0.2%	בהתאם להנחיות בתווית ביוטי פלוס	בהתאם להנחיות בתווית ביוטי פלוס
	לשילוב עם: גלובוס, ראונדאפ, דיאורקס, טרופיגן	0.5%	בהתאם להנחיות בתווית: גלובוס, ראונדאפ, דיאורקס, טרופיגן	בהתאם להנחיות בתווית: ראונדאפ, דיאורקס, טרופיגן

בגמר השימוש

ביקוי המרס: בגמר הריסוס יש לרוקן את המיכל מהשאריות בהתאם להנחיות לסילוק תשטיפים. אחר כך יש לשטוף את המרסס וכל חלקיו במים ודטרננט. את התשטיפים יש לסלק בהתאם להנחיות לסילוק תשטיפים.

סילוק תשטיפים: אין לרוקן ולשטוף תשטיפים או שאריות ממתקן ריסוס, מיכל איסוף או ממתקן אחר אל הקרקע, אל בריכות דגים ואל מקורות ומקווי המים למיניהם. יש לסלק תשטיפים בשיטות מאושרות על ידי המשרד להגנת הסביבה, כגון: ריסוס בשטח חקלאי, שימוש חוזר, אידוי ופינוי לאתר הפסולת הרעילה ברמת חובב.

הגנה אישית בגמר העבודה: בתום העבודה התרחץ, החליף בגדיך ואל תלבש מחדש בגדי עבודה שלא נטבסו. את בגדי העבודה יש לנבס בנפרד. **כניסה מחדש לשטח המרסס (Re-Entry):** לאחר התיישבות התרסיס, בבתי צמיחה ובמנהרות אין להיכנס לשטח המרסס ללא הגנה מתאימה לפני חלוף 12 שעות מהריסוס. יש לאורר בשיטות המקובלות היטב לפני כניסה מחדש.

אחסון התכשיר: אחסן את התכשיר באריותו המקורית במחסן נעול, המיועד לאחסון חומרי הדברה, הרחק מהישג ידם של ילדים ואנשים בלתי מוסמכים. יש לאחסן תכשיר זה במחסן מוצל וקריר שבו הטמפרטורה אינה עולה על 35°C. הזהר לבל יבוא החומר במגע עם חומרי מזון, מספוא ותכשירי הדברה אחרים. שמור את החומר באריה המקורית הסגורה.

טיפול בתכשיר שנשפך: יש לספוג בנסורת או בחול, לאסוף ללא מגע ידיים (באמצעות מטטאט ויעה) תכשיר שנשפך, שפנ תקופו או שהתקלקל בזמן האחסון, הינו כפסולת ויש להשליכו לאתר פסולת.

טיפול באריות ריקות: מכל שהתרוקן יש לשטוף 3 פעמים או במתקן שטיפה בלחץ מים. שפוך את התשטיפי למיכל המרסס, נקב ומעך את האריה השטופה והשלק אותה למיכל האשפה או לאתר פסולת רעילה. אין לעשות שימוש חוזר באריה.

עזרה ראשונה:

במקרה של מגע **ביניים**, שטוף במים זורמים עם עיניים פקוחות במשך 15 דקות לפחות ופנה לרופא. במקרה של **נשימת** ענן תרסיס, העבר את הנפנע לאוויר צח וקרא לרופא. במקרה של מגע עם **העור**, הסר בגדים החשודים כמוהמים ושטוף היטב במים ובסבון וקרא לרופא. במקרה של **בליעה**, קרא מיד לרופא והצב בכניו וותויו או. אין להכניס מאמה לפיו של אדם מחוסר הכרה. או בעור, יש לשטוף עם מים זורמים במשך 15 דקות לפחות. במקרה של בליעה יש לפנות לטיפול רפואי.

מידע לרופא: מסי הטלפון של המרכז למידע ברעילות. ב"ח רמב"ם, חיפה, טל. 04-7771900

תנאי מכירה: היצרנים והמפיצים של תכשיר זה משוכנעים בעילולתו. אולם מאחר ואין באפשרותם לפקח על השימוש בו, אין הם אחראים לכל התוצאות והנזקים העלולים להיגרם כתוצאה משימוש בתכשיר זה, הן אם לפי ההוראות דלעיל והן לפי כל אופן שימוש אחר. ואין באפשרותם לפקח על השימוש בו, אין הם אחראים לכל התוצאות והנזקים העלולים להיגרם כתוצאה משימוש בתכשיר זה, הן אם לפי ההוראות דלעיל והן לפי כל אופן שימוש אחר.